

**Jørgen Trads Risskov ApS**  
**Ravnsøvej 15, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 41 21 74 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

**Jørgen Trads**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Trads Risskov ApS Ravnsøvej 15 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 21 74 21
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Trads
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Jørgen Trads Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.750 kr. mod 34.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288.206 kr. mod -228.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, som har stillet den fornødne kapital til rådighed i regnskabsåret. Ledelsen forventer at moderselskabet også i det kommende år vil støtte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med forsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.750</b>	<b>34.070</b>
3 Personaleomkostninger	-212.242	-200.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.528	-71.528
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-275.020</b>	<b>-238.385</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-74.225	-53.856
<b>Resultat før skat</b>	<b>-349.245</b>	<b>-292.241</b>
Skat af årets resultat	61.039	63.843
<b>Årets resultat</b>	<b>-288.206</b>	<b>-228.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-288.206	-228.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-288.206</b>	<b>-228.398</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.639	432.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.639</u>	<u>432.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.639</u></b>	<b><u>432.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Udskudte skatteaktiver	239.241	178.202
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.778
Andre tilgodehavender	<u>73.868</u>	<u>60.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>313.109</u>	<u>269.280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.109</u></b>	<b><u>274.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>678.748</u></b>	<b><u>706.447</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.044.649	-756.443
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.004.649</b>	<b>-716.443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.101.974	1.089.185
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.974	1.089.185
Gæld til pengeinstitutter	93.230	22.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.891
Anden gæld	388.819	233.861
Periodeafgrænsningsposter	94.374	57.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.423	333.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.683.397</b>	<b>1.422.890</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>678.748</b>	<b>706.447</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter
- 6 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-756.443	-716.443
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-288.206</u>	<u>-288.206</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.044.649</u>	<u>-1.004.649</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv på t.kr. 239, som forventes at kunne udnyttes inden for 3-5 år af selskabet, eller i sambeskatningen.

### 2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en elregning vedr. tidligere regnskabsår, som har påvirket resultatet negativt med 120 t.kr. før skat. Udgiften er indregnet under bruttofortjenesten.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	204.060	192.566
Andre omkostninger til social sikring	757	947
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.425</u>	<u>7.414</u>
	<u>212.242</u>	<u>200.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.567	41.896
Andre finansielle omkostninger	<u>30.658</u>	<u>11.960</u>
	<u>74.225</u>	<u>53.856</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig lejeudgift på ca. 523 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 01.08.2030, svarende til en huslejeforpligtelse på 3.574 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Trads Holding ApS, CVR-nr. 33645090, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet, som har stillet den fornødne kapital til rådighed i regnskabsåret. Ledelsen forventer at moderselskabet også i det kommende år vil støtte driften, hvorfor regnskabet er aflagt med forsat drift for øje.
